obciążony powyższą kara umowną (np. nie opłacenie składek na czas, nie przesłanie 

korespondencji ZUS z poprawkami do Zleceniobiorcy) 

§ 4 

WYNAGRODZENIE 

1. Strony zgodnie ustalają wysokość wynagrodzenia Zleceniobiorcy z tytułu realizacji przedmiotu 

umowy na kwotę 2950,00 zł (słownie: dwa tysiące  dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

powiększoną o wysokość podatku od towarów i usług obowiązującą w dacie wystawienia faktury 

VAT. Płatność nastąpi w terminie 7 dni od daty podpisania niniejszej Umowy na podstawie 

faktury VAT na rachunek bankowy w niej wskazany.

[...]

W przypadku ujawnienia Informacji Poufnych jakimkolwiek podmiotom nieuprawnionym lub 

wykorzystania ich w celu innym aniżeli realizacji postanowień niniejszej Umowy, Strona 

dokonująca naruszenia zobowiązana będzie do zapłaty na rzecz drugiej ze Stron kary umownej 

w wysokości 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) za każde naruszenie – w 

terminie 3 dni od otrzymania wezwania do zapłaty. Zastrzeżona kara umowna nie pozbawia Stron 

możliwości dochodzenia odszkodowania przewyższającego jej wartość. 

11. Strony wyrażają zgodę, że publikacja w mediach społecznościowych informacji o pozyskanym

[...]

W przypadku gdy po zakończeniu wykonania przedmiotowej umowy Zleceniodawca po raz 

kolejny złoży wniosek o dofinansowaniu przy wykorzystaniu wzorów dokumentów otrzymanych 

przy realizacji niniejszej Umowy lub przekaże je do wykorzystania osobom trzecim, 

zobowiązany będzie do zapłaty kary umownej w wysokości 3.500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset 

złotych 00/100) za każde naruszenie – w terminie 3 dni od otrzymania wezwania do zapłaty. 

Zastrzeżona kara umowna nie pozbawia Zleceniobiorcy prawa do dochodzenia od Zleceniodawcy 

odszkodowania przewyższającego jej wartość. 

§ 9 

ROZWIĄZANIE UMOWY